
— ņemot vērā Eiropas Savienības 2009. gada vispārējo budžetu, ko galīgajā variantā pieņēma 2008. gada 
18. decembrī ( 1 ), 

— ņemot vērā Eiropas Parlamenta, Padomes un Komisijas 2006. gada 17. maija Iestāžu nolīgumu par 
budžeta disciplīnu un pareizu finanšu pārvaldību ( 2 ), 

— ņemot vērā Eiropas Savienības 2009. gada budžeta grozījuma Nr. 6/2009 provizorisko projektu, ko 
Komisija iesniedza 2009. gada 18. jūnijā (COM(2009)0288), 

— ņemot vērā budžeta grozījuma Nr. 6/2009 projektu, ko Padome sagatavoja 2009. gada 13. jūlijā 
(11888/2009 – C7-0098/2009), 

— ņemot vērā Reglamenta 75. pantu un V pielikumu, 

— ņemot vērā Budžeta komitejas ziņojumu (A7-0003/2009), 

A. tā kā 2009. gada budžeta grozījuma Nr. 6/2009 provizoriskais projekts attiecas uz tradicionālo pašu 
resursu, PVN un NKI bāzu prognožu pārskatīšanu, attiecīgo Apvienotās Karalistes atlaižu iekļaušanu 
budžetā, kā arī to finansēšanu un 2009. gadā Nīderlandei un Zviedrijai paredzēto NKI iemaksu sama
zinājumu finansēšanas pārskatīšanu; 

B. tā kā budžeta grozījuma Nr. 6/2009 projekta mērķis ir oficiāli iekļaut minētos budžeta pielāgojumus 
2009. gada budžetā, 

1. apstiprina budžeta grozījuma Nr. 6/2009 projektu bez grozījumiem; 

2. uzdod priekšsēdētājam šo rezolūciju nosūtīt Padomei un Komisijai. 

( 1 ) OV L 69, 13.3.2009. 
( 2 ) OV C 139, 14.6.2006., 1. lpp. 

Budžeta grozījuma Nr. 7/2009 projekts 

P7_TA(2009)0011 

Eiropas Parlamenta 2009. gada 15. septembra rezolūcija par Eiropas Savienības 2009. finanšu gada 
budžeta grozījuma Nr. 7/2009 projektu — vētra “Klauss” Francijā (12951/2009 C7-0130/2009 

2009/2046(BUD)) 

(2010/C 224 E/20) 

Eiropas Parlaments, 

— ņemot vērā EK līguma 272. pantu un Euratom līguma 177. pantu,

LV 19.8.2010. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 224 E/49 

Otrdiena, 2009. gada 15. septembra



— ņemot vērā Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulu (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, ko 
piemēro Eiropas Kopienu vispārējam budžetam ( 1 ), un jo īpaši tās 37. un 38. pantu, 

— ņemot vērā Eiropas Savienības 2009. gada vispārējo budžetu, ko galīgajā variantā pieņēma 2008. gada 
18. decembrī ( 2 ), 

— ņemot vērā Eiropas Parlamenta, Padomes un Komisijas 2006. gada 17. maija Iestāžu nolīgumu par 
budžeta disciplīnu un pareizu finanšu pārvaldību ( 3 ), 

— ņemot vērā Eiropas Savienības 2009. gada budžeta grozījuma Nr. 7/2009 provizorisko projektu, ko 
Komisija iesniedza 2009. gada 22. jūnijā (SEC(2009)0827), 

— ņemot vērā budžeta grozījuma Nr. 7/2009 projektu, ko Padome sagatavoja 2009. gada 7. septembrī 
(12951/2009 C7-0130/2009), 

— ņemot vērā Reglamenta 75. pantu un tā V pielikumu, 

— ņemot vērā Budžeta komitejas ziņojumu (A7-0009/2009), 

A. tā kā 2009. gada vispārējā budžeta grozījuma Nr. 7 projekts attiecas uz ES Solidaritātes fonda izmanto 
šanu EUR 109,4 miljonu apmērā saistību un maksājumu apropriācijās sakarā ar postījumiem, ko 2009. 
gada janvārī nodarījusi vētra Francijā; 

B. tā kā budžeta grozījuma Nr. 7/2009 projekts ir paredzēts, lai šo korekciju oficiāli iekļautu 2009. gada 
budžetā, 

1. pieņem zināšanai budžeta grozījuma Nr. 7/2009 provizorisko projektu, kas ir ceturtais budžeta 
grozījums, kurš paredzēts vienīgi ES Solidaritātes fonda izmantošanai; 

2. pieņem zināšanai, ka ES Solidaritātes fonda finansējumu nodrošinās no Eiropas Kopienu vispārējā 
budžeta ieņēmumu 1 4. nodaļas “Pašu resursi, kuru pamatā ir nacionālais kopienākums saskaņā ar Lēmuma 
2007/436/EK, Euratom 2. panta 1. punkta c) apakšpunktu”, lai finansētu 2009. gada budžeta 13 06. nodaļu 
“Solidaritātes fonds”; 

3. apstiprina budžeta grozījuma Nr. 7/2009 projektu bez grozījumiem; 

4. uzdod priekšsēdētājam šo rezolūciju nosūtīt Padomei un Komisijai.

LV C 224 E/50 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 19.8.2010. 

( 1 ) OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp. 
( 2 ) OV L 69, 13.3.2009. 
( 3 ) OV C 139, 14.6.2006., 1. lpp. 

Otrdiena, 2009. gada 15. septembra


